
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

07 марта  2018 года                                                                                 № 31-11 

   

О  рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы», 

фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 19 (далее – ТИК № 

19) 

 р е ш и л а: 

 

1. Сформировать рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы», фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации. 

2. Утвердить состав Рабочей группы: 

Руководитель Рабочей группы – Терехова В.С. 

Члены группы: Цыбульская В.М., Правдина Е.А. 

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Козлова Д. Н. 

  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19             Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19                             Д.А. Шкарина 


